

Annanın etirafı

Ermənistanın baş nazirinin xanımı Anna Akopyan etiraf edib ki, İkinci Qarabağ müharibəsində Ermənistan Ordusunun təxminən 25 faizi - 11 min nəfəri döyüslərdən qaçıb. O, həmçinin Paşinyanın və özünün cəbhəyə köüllü yollanmaq barədə çağırışlarına da cəmiyyətdən tutarlı reaksiya gəlmədiyini bildirib.



Ermənistan rəhbərliyi hələ də nəticə çıxara bilmir

Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev deyib ki, Anna Akopyanın açıqlamasında müəyyən həqiqətlər yer alsada, yarımçıqdır: "Burada məqsəd reallığı olduğu kimi göstərmək deyil, Ermənistanın İkinci Qarabağ savaşındaki məğlubiyyətinin məsuliyyətinin təkə Nikol Paşinyanın yox, hayların hər birinin üzərində olduğunu sübut etməkdir. Əlbəttə, onun qeyd etdiyi rəqəmlər - Ermənistan ordusunda təxminən hər 4 nəfərdən birinin fərari olması doğru informasiyadır. Akopyanın vurğuladığı o da doğrudur ki, haylar savaşın ilk günündən etibarən vuruşmaq istəmirdilər. Bunun səbəblərindən biri də ondan ibarət idi ki, savaş üçün onların heç bir motivasiyası yox idi. Haylar öz torpaqları uğrunda vuruşmadıqlarını yaxşı anlayırdılar. Onların qarşılarındakı da ötən əsrin sonlarındakı Azərbaycan Ordusu deyildi. Elə bu faktın özü Ermənistanın yeritdiyi işğalçılıq siyasətinin nəyə aparıb çıxaracağını bütün çılpalığı ilə ortaya qoyurdu".

Deputatın dediyinə görə, monoetnik Ermənistanın Vətən müharibəsində 11 min fərari olduğu halda, çoxkonfessiyalı, çoxmillətli Azərbaycan Ordusunda isə Prezidentin də vurğuladığı kimi, bir nəfər belə fərari olmadı. Müharibə dövründə Ermənistanın baş nazirinin xanımı silahlanaraq kişiləri də ona qoşulmağa, dəstəyə çağırırsa da, heç kim bu çağırışa cavab vermədi. Azərbaycanda isə vəziyyət tamamilə fərqli idi, insanlar çağırış məntəqələri qarşısında növbəyə düzülüb onları da cəbhəyə yola salmağı tələb edirdilər.

"Bütün faktlara baxmayaraq, Ermənistanın "siyasi elitası" hələ də

düzgün nəticə çıxara bilmir. Ermənistan rəhbərliyi İkinci Qarabağ savaşındaki biabırçı məğlubiyyətlərinin əsas səbəbini tapmaq üçün o vaxt baş verənləri bir daha dərinləndirərək araşdırmalı və ən əsası, bunu Annasayağı - ərinin bacarıqsızlığına haqq qazandırmaq üçün yox, tarixi həqiqətlərə işıq tutub, daha sağlam gələcək qurmaq üçün etməlidirlər. Yalnız belə olan halda, haylar üzvləşə biləcəklərini dəqiq qiymətləndirər, bundan dərs çıxara bilirlər", - deyər S.Aliyev bildirib.

Azərbaycan əsgəri ermənilərin qorxulu yuxusuna çevrilib

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov qeyd edib ki, Anna Akopyanın 44 günlük müharibədə 11 mindən çox erməni fərarinin olması ilə bağlı son etirafı onlarda döyüş ruhunun qətiyyətlə mövcud olmamasını bir daha təsdiqləyir: "Hətta Akopyan etiraf etdi ki, o, orduya getməyə kişi tapılmadığına görə döyüş ruhunu qaldırmaq üçün qadın batalyonu yaradaraq silahla şəkillər paylaşmış. Amma ermənilərə müharibəyə getmək üçün heç nə təsir etməyib. Onlar ona görə fərari edildilər ki, Azərbaycanın müzəffər ordusunun qarşısında duruş gətirə bilməyəcəklərinə əmin idilər. Təsəffüf deyil ki, həmin günlərdə silahları atıb qaçmasınlar deyər hərbiçiləri zəncirlədikləri də müşahidə edilirdi. Reallıq ondan ibarətdir ki, ermənilər müharibə vaxtı müxtəlif yollarla kütləvi şəkildə orduya getməkdən yayınır və ya müharibədən qaçırdılar. Azərbaycan əsgəri ermənilərin qorxulu yuxusuna çevrilmişdi".

Deputat deyib ki, ölkəmizdə 44 günlük savaşda bir nəfər belə fərari olmayıb: "Hər kəs bir nəfər kimi

cəbhəyə yollanaraq torpaqlarımızı erməni işğalından azad etmək istəyirdi, insanlar kütləvi şəkildə hərbi komissarlıqlara axışdırdılar. Ölkədə yüksək milli birlik və həmrəylik özünü göstərirdi. Müharibə meydanında yaralanmış hərbiçilər təkidlə hospitaldan döyüşə qayıdırdılar. Əsgərlərimiz yaralı hərbiçiləri yoldaşlarını küreklərinə götürüb hücum keçirdilər. Şuşanın azad olunmasında yüngül silahlarla silahlanmış əsgərlərimiz sıldırım qayaları qalxaraq düşmənin ağır texnikasının üstünə gedirdilər. Bu, bir qəhrəmanlıq salnaməsi idi. Dünyanın heç bir müharibəsində belə yüksək döyüş ruhu, milli birlik və həmrəylik olmamışdı. Bütün Azərbaycan xalqı Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında yumruq kimi birləşmişdi. Sözsüz ki, belə yüksək döyüş ruhu olan ölkə mütləq şəkildə qələbə çalmalı idi. Nəticədə, 2020-ci ilin 8 noyabrında Şuşanı azad edən müzəffər ordumuz noyabrın 10-da Ermənistanı kapitulyasiya sənədinə imza atmağına məcbur etdi".

A.Badamov qeyd edib ki, 44 günlük Vətən Müharibəsində Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında şanlı ordumuz düşmənin belini qırıb: "Bu acı məğlubiyyət Ermənistan üçün dərs olmalıdır. Bu gün ordumuzun döyüş qabiliyyəti və vətənpərvərlik ruhu İkinci Qarabağ savaşında olduğundan da yüksəkdir. Mütəmadi hərbi təlimlər keçirilir, yeni silahlara yiyələnmə peşəkarlığı artırılır və yeni komando hərbi birləşmələri yaradılır. Bütün bunların nəticəsidir ki, ordumuz istənilən hərbi tapşırığı yüksək səviyyədə icra etməyə qadirdir".

**Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"**